1

SLSF - Secretaria Legislativa do Senado Federal

De: Sen. Alessandro Vieira

Enviado em: quinta-feira, 26 de março de 2020 14:16

Para: SLSF - Secretaria Legislativa do Senado Federal

Assunto: Propositura de Projeto de Decreto Legislativo

Anexos: PDL Serviços Essenciais (2).pdf

Prezados,

Segue anexo Projeto de Decreto Legislativo do Sr. Senador Alessandro Vieira,  susta parcialmente os efeitos do

decreto nº 10.292, de 25 de março de 2020, que altera o Decreto nº 10.282, de 20 de março de 2020, que

regulamenta a Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, para definir os serviços públicos e as atividades essenciais.

Para devidas providências

Atenciosamente,

Senador Alessandro Vieira

Gabinete 08

Anexo II, Ala Senador Afonso Arinos Bloco B,

70.165-900 Brasília - DF
Telefone: + 55 (61) 3303-9011

“Antes de imprimir, pense em seu compromisso com o Meio Ambiente.”